



ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2017 № 8942-р/2

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти
от 16.09.2016 г. № 5756-р/4 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок
городского округа Тольятти»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Порядком установления, изменения, отмены муниципального маршрута регулярных перевозок в городском округе Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2015 г. № 4204-п/1, в целях оптимизации транспортного обслуживания пассажиров, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Тольятти, утвержденный распоряжением заместителя мэра городского округа Тольятти от 16.09.2016 г. № 5756-р/4, следующие изменения:

1.1 В столбце 4 пункта 4 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.2 В столбце 4 пункта 5 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.3 В столбце 4 подстроки первой пункта 12 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.4 В столбце 4 подстроки первой пункта 13 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.5 В столбце 4 пункта 31 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.6 В столбце 4 пункта 32 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.7 В столбце 4 пункта 44 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.8 В столбце 4 пункта 49 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (прямое направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.9 В столбце 4 пункта 50 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.10 Столбец 4 пункта 51 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» после слов «Автовокзал, Автовокзал» дополнить словами «Школа-интернат №5».

1.11 В столбце 4 пункта 54 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (прямое направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.12 В столбце 4 пункта 55 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.13 В столбце 4 подстроки третьей пункта 76 раздела «Муниципальные маршруты автомобильного транспорта» слова «ТЦ Южный (обратное направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

1.14 В столбце 4 пункта 6 раздела «Муниципальные маршруты городского наземного электрического транспорта» слова «ТЦ Южный (прямое направление)» заменить словами «Обводное шоссе».

2. Департаменту дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти (Баннов П.В.) разместить изменения, внесённые настоящим распоряжением в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Тольятти, на Официальном сайте администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Первый заместитель главы
городского округа



И.Н.Ладыка